
СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА  МАРЬИНА РОЩА 

РЕШЕНИЕ 

 

 

   

18.06.2024  №7/3-СД 

 

 

О внесении изменений в решение  Совета 

депутатов муниципального округа Марьина 

роща от 20.11.2013  № 16/1-СД «О 

Регламенте Совета депутатов 

муниципального округа Марьина роща» 

 

 

На основании статьи 12 Закона горда Москвы от 6 ноября 2002 года № 56 

«Об организации местного самоуправления в города Москве», статьи 8 Устава 

муниципального округа Марьина роща Совет депутатов муниципального округа 

Марьина роща решил:  

 

1. Внести в решение Совета депутатов муниципального округа  Марьина 

роща от  20 ноября  2013 года № 16/1-СД «О Регламенте Совета депутатов 

муниципального округа Марьина роща» следующие изменения: 

1) пункт 1  статьи  24 приложения  к решению изложить в следующей 

редакции:  

«1. Заседания Совета депутатов проводятся, как правило, каждый третий  

вторник месяца с 17.00 часов». 

2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский 

муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте муниципального 

округа Марьина роща m-roscha.ru.  

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу   

муниципального округа Марьина роща    Игнатову Е.А. 

 

 

 

Глава муниципального 

округа Марьина роща                                                          Е.А. Игнатова 

                            

 


